
 

 

 

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO DISTRITO FEDERAL 

EXTRATO DO CONTRATO Nº250030 

 

CD2500077 

Contratada: 17.517.449/0001-24 – INSTITUTO EDUCACIONAL ESSÊNCIA DO SABER LTDA. 

Objeto do Contrato: Contratação empresa especializada na prestação de serviços educacionais para 

oferecer o programa DIGITVS-SEBRAE educador empreendedor de formação docente continuada biênio 

2025/2026, para 550 (quinhentos e cinquenta) professores da rede pública do Distrito Federal. 

Data de assinatura: 15/04/2025. 

Vigência: 15/04/2025 a 15/12/2026. 

 

 

 

 


